


&
o
G

~QUNR

CEepd = mn<s MR 8

¥
«dk -

2 3 & & MK

&



HAREEFPORS BHRLELBRABRTNES AL REDNE, B
HELEREEOER. HEELORTHREESORTRE. T 5 2Eh
EhRPEE, APELE—FR HHAEFLIBRIFA KSR BELAL
(%, pAEREOE KR ER2ERAEAEL,

APLRBERFTLEERSOALER S04, BAR#HE, et &
ANBRERFS ORI, R Ek. XX ordiTo X, AHBEE KR
RS LS :

BH#EM%EE (CP) ¥iE
AR FRAER / Ee . —db: ¥ TilkkARAE, 2011.1
ChILES o1i- WPN PSS D)

ISBN 978-7-122-09874-0

LA ILE- L ARfE-3EE-HE 1V, TS972.161

o AR AR AH CIPEUREAZ F  (2010) 252169565

TAEGE: F W SCF G DUk
TUERN : fIT4L Femriseivt . EHUK RS R RA PR 2 7

W& T A (R RBRX HERREA 13 5 HEES 100011)
Bl % JEEANCENFARAF
787mmX1092mm 1/16 EN5K 10 %0 182 T  20114F1 HALEU S 1A 1R EN AR

W45 : 010-64518888 (f£E.: 010-64519686) GRS 010-64518899
] Hik: http: // www.cip.com.cn
SUWGSEA S, g Gt g i, Atk 48 O st Rk

= # 58.00% ARETE EELR




.‘ 3

SR :
S
T e,

EFRZITZARXID, FERIEXRIE, RERKXLEIT, B
FEEREEN, BRERAXERE, FE+ABSEREREN
BRI, =EERVERRIFE, FEEMRERSKPERXSE
BER, TMEFERBMSABLTLVERSHFTARRBK,
EHEHZTWERKPEXFEZmE, 2007E#%EERESLETF
EfrEg|ELME, EREREBEANNBLMERS,; 20084F7
ARBH AN -2 106 AR — LM —th & S RTHE
WEWIES,; FAFE8ARTEILRRIESEFRS LTI FRP
DEA "ERTEBEEAKRR | BANEY FEREEAER
RAEE" M ARETMA LR S 2009F 8+ HERZRIE
HEEBET "PERZOEAYR M BRUSHEER" K
S. 2010F8 AT ERIIN S EFELERSREHRKRFTE
Z2ESMERAEENE "RAEHFEBEES" EEPEREX
HHRERAZ—. BREZIIHHES (FEFHEXE) . (CCTV
ARUEZRI) . ARBEHRK) . (RFEERTD . (hEK
BRI « (BEEERI) . (FESHMI000ER5) « (57
BRELZBWARI) « (REBEENFZBRI) . (REEHER
)« (BABERER) . (BBELEFEREX) . (VIR
=R « (BER®E) . (KEEFREXRI) ERIINHE80
K. WEFTMEANRRENMESFRETHIINLEEEME DL
FEREE.

II1

NOLLONAOXMINI &



=z

AIOMHIOA *

v ERLACZ R Sl

PR sen

ERXRRRZFNERTR, B4R LREERRARIIGE
ZRHBRERER, MEEHINENEREBEIZUEES
T, AKAJENMEZ DOFLTHR, ERER. wEE2NEGE2ST,
HAZITBFEBORAE, BAEEEMAFTERBISBELEUER
SRR AFRWB KIS, FLRRIOMZTHCRIESIME S,
2R RR.

AR FRESREIE, SRRMHOITE (FEFEZEKN
FAEXR) BIRKHR, BREX FERT. BECE, RFRE
gr, A AIIEA. BITMERT T 0 EARARNATSIRER
HENHSRBEERAERT, MEFHR. £5KH. 48T
B BRRE - BEANRBRNRRENHBIFR . AUEmE,
FTEL, FEMNESEEEER, FEXAPHIE TG HIEE S K

\—D-_\-_I

B
¥ B 2R F ks A

FE ARG KRGEARTSEFK
FEEFXAMRGEEFELERLIMEELER

B4R

20114E1 B AR



EIFE—FEM, KIBRE IR AEZ 4 H S — R FIF=ER
FIHEWES, IR —MXAFER. HIMXAB S, — 6
BRIED, GEXAMHMIEBERERERNIE. ABEEESEM
FRETUBLX, DNARERE. BAMEEBEERHMN
Fo NEEN—EBFREL. SR A—NELHNEHEXIF, HET
ZOFRARAEMA, REAEEAEMAAALIE.

FENENRS, BABEECHEMEINERERAT—
TREZHEHRITIRYE, TENTS, @XNESEZEEM
MEREHELBORAT ., BRERMN. TEFIMEWRN, K
RN FL TR XA (FEFEEMNFER) | 2MOBERRA
M—AZTUMERNZEER, IABRETEM, AEAMAELE
TR, MELETAEAGE, ATHRHAHNEASE, T%ET
ZERNEFETRABERHITABANE RN, FESREIEAX
MXABEHREBALENERITETRELNSE,

b EIESI LK
FEIEDRLFFLER 2T
FREME E R B TR

BN

201F1RT8S

RHOMHHEOA | <



<

JOVHH 3|

H
o

g

—THKEF—FAN, —FAXZE—AXN, FBEEETE
FERRIIXN, 2 EXUEEFRN—FUEES. 21ttE 2
EEELT | E CFENR" | EXENMSTETS, SWTH
RAREBEREXN, Bott— "EESRLE" .

XA (PREEREENFER) ERERRAN—FE W HFRY
RIRRE ERSIRPRATRIMEXNIES, FATAASE
METFTZRIMEE. AR, ARBMEERENERELHEATUR
ARELHFTER, FEEERPULEBEHTE. BT, ABUH
AEENEN. BitRENESS =M IRTR, D2 RE.
REME R PRENHE, SBEW ., TEEFREEMFFER
. HhFEHIRERZFNFRAEREERZ ST T IERHIT
FESEK, EHRTRS! BARBAELRZEE T HEZEH
ZEIGKERLEEMTENRAREEAERRELENEDER,
BRERE, —HRTRIY FEABNEHAEBASENBINBA
WRELEMSE, ARSIBRPNELEZL, B KRCHFTH
WHEIE .

Y

2011 FE1BATKE



O 0 N N AW

S e Y
<N O A W NN~ O

LFESHE
e i R
BE=M
ek N EFOE
ERBITIIE
HEIRN

EE e
Bities
Btk

F LML
HHEXFRIR
FHHERTE
1 WK e 3
RIHIHAT E S
Fit=he
RFNER

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

32

BEHISE T
RigEieEFHE
BEBRFFRE LT
EIEBEEEF
B T

TR &N
HERSE
SRR T
EFNEE
BEHLHS F A0
i)

K R

s E
MEREE
ALK
AN

VII

INALNOD &




ETO%
5
(T]
i

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

XOE R &
& XENT S
AR S
R
=NEHEHR
BiarsE
EEE
EUER
ERZHRIEE
BT ETEBK
ELPERN
HHAER
HitBESIZRTTK
AL X=N ]
LLIRHFE
HIF4RIER
FEMSE
fniit 2L
AN E 7
ErE R
—mTIEA

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Bk BT
KRR /NHE

T PR B B
BRI E LN
HERE 45
REAXEE
TR HE
TR AR EBK
BERSE
Bk EEE
REBRA
= BEIHE G
387 /Nl 3
FEEXES®
R BRI 18 38
EEINE

R NS
R BR 3K
MRS EFR
R An s
R F




78
7
80
81
82
&3
84
85
8
87
8
89
90
9
9
9
9
95
96
9

O

(@)

o0

—

3]

E X

~

 BE4R
BEEH
G
RS
5 MR T
Ex#E
 EEERE
BB R
RF¥s&
TR
 EBEES
T EIRRLE
RSB
EFERS
 EEITREBEE
RS
EREE G
TR X B
 EETH
 REEER
BCCES T
LD

HOT FOOD

99
100
101
102
103
104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

CR R A

XI5
 ERIASE
A BARAAT
RSB

E 4RI R

- SUBR AZHR
Ey
HERER
ISR
HEEEE
TEANEHE
B
=N
HE+ TR
Eigat
 EEATLEE
MBBREE
B
1&A§%EW
B R3IT S
BHIME R
N

SINHINODE|



SINAINOD | »

A1

122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133

FLOUR

EETS

ERERTER
RREUE AR
BIEERE
BRI NE
MAZEIRMERE

ST S

BANER
EEER
S BROER
(954123
ESENIT)
RAIER
vzt =

v

.?ﬁﬁ‘

134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

[TREES

MERmEE
EEEE
EXHE
Z+mEe
AE4fRE

EHITRES S

i b= 0
piiiba AT
EHEREH
FEAR KT 5%
PORERUP SRS
KBEEER
ENEeAY
BEEKE

BRIk &5

fle B L= B

[Tf=g a0



COQOL FOOD




AT o,
USTEILIES

@ mEEr, BETR. BISEMR, B
= EERE30 9, B MR, fFH.
@ BERSRARSERTK, BNEFAE
R, RIE10/NEY, BUH AR .

FMESIRNEET S, XEFEAH L
MELEEERAR, REZSIEEAR
B EFHFEEAMNG R, HIT
BEAKPHERBREY, FEEN
EAREREY, E¥hHIRSMAE
AL, EREY, SRBRGFIR
7, EARRE. Bi5. HEAR, I
EXSHImEREMN. RBIRE. BN
RIRSIEK, FrLARZ S — EERZFIER.

RiEH: "RE—85F. MBEERI
Ao " MEREBFRM T . FIK
H., BREN. EBR. £4£5RCH
B:. PAKSE. B, HREXLNEL, A
STHL EEELEZAN. £
£, FEARKRM. mM. L. &K
ZIN; BAFEIMR, BAMDAEM. #FFE
ST R B 2 &




IXNEARE, EBR=RTNE, TE
T, BUERMREE RS RLRIE.

HEVREE. EREEA. ERTHR
#EBHENEFADN, LTHERHR
SRMMETEM, AmAABRNT
SRR TR AERIThRE. EERR
RURERES, REExmBE%Rsh, g
Ef. KERE. HTF. AEMRE. &
BT

WA IREE
BRI G L

- 222003,
- AR
¢ QIFRIISE, EEEGEAT, A

€ HEEEET e, ERER, HIHR,
MNERI B R 5], AR

O BEEFHNBE—FAZ, HEEERE
B, EEHMRT &S, BEBEREER
ME, SERFAERTL, MAEETH
BlA] o



¥ =R T .
D) G AT E KA, BRTMZ.

© =M. SHERRIBRIENERT, B
ESSSPNY S =121 1

HEILRTERT. MB=HFZ
B, RImRRIEFNZEN .

=MAXREBBILE. IHiESE RO
INHBE, AHERE, BEHEM,
TERMBE, RRFE: EERLS
. REM, HERKEKXREE, EKR
M, BEMRsE. s, FAH
P . BEMLARAYTT Lo




FILDEESFMHGOLRES, —EE
2R, BAZOERRIEER, &
M= 00 E %o

FINEABKRREY T VENEE. F
NEE—FEEE, REREl. IR
EmASaEHiE. EEMYEo~
10 BIEBRAFIM F AR BRI, 52
BEZRMESKER, KA3~12E
K, BH~EENK, LREHE, T
RERZE, BENEE. K. WK
H. EARBEARE, RIUEMNI
Mo MRTTRAMER. BEL. BE,
AR, SEXR, MK, BEHEKR, S
%, Wik, BEEZR, SME, SHK
hE—EMRE.

el
I HE T

cAEEE, WRYE, BME, PRES, Bim, 4
M, FFARME, FK, —mEEH.

D B OEREE TS BRI EREE,
KA, UL R,

@) 38 20 SE RN R A9 4E 4R T 22 T\ AR 28
B, RS AN bR 32 BDAT .



Jol B
Y 8 1

O BakEETE, BRI, TIHE.

© BERMABRBER, TATIE, K4
THBEGHER.

© WEREIERH, BMABLOHK, =K,
AKFERE, ZETAEFHITIE
IO 5 H Ao

O BIaE, BAEH.

O NNERIFEREEEN LEETE, B
FUEE, OR&EE.

@ EFNERPRREIEF, ATH
KEE, BUEZIEE. EIAK
R o

NeaX#HEwEsa. Ava, BHES
Rk ROAFEFmES, MUK
FFER hRE. T8 B ER D,
WEER, BEFRFE, SR, M.
RER], RZHANGE. TI& AR
MmEEsT—Mask HZATHEM
BEAnER . XFARATBARORRERIE, A
AR REREENER. TE2SrB
MREEHEEPIEEHE — MR
D—6-MRABER, XHIATH
mes. BE. KEMESEER. 2%
BRTI&E, BEHERENIIM.




